
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №2 г. Пестово»  

(МАОУ СШ № 2 г. Пестово)  

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

28.08.2023 № 319 

 

 

г. Пестово  

 

 

Об утверждении положения об электронной информационно-образовательной среде 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 

г. Пестово». 

 

 В соответствии с Уставом муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 2 г. Пестово» в целях организации и обеспечения 

функционирования электронной информационно-образовательной среды, в соответствии с 

протоколом педагогического совета МАОУ СШ № 2 г. Пестово от 28.08.2023 № 319 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной среде (далее 

Положение) МАОУ СШ № 2 г. Пестово.  

2. Ивановой И.В., заместителю директора по УР, ознакомить педагогический коллектив с 

Положением. 

3. Назначить Иванову И.В., заместителя директора по УР, ответственным за обеспечение 

функционирования электронной информационно-образовательной среды. 

4. Ответственным за ведение школьного сайта Ивановой И.В. и Жильцовой Е.А.  

разместить Положение на официальном сайте. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор  Егорова М.А. 


		2023-10-20T09:37:17+0300
	Егорова Марина Александровна




